Приложение N 2

к совместному приказу

Минэкономразвития России и

Федерального казначейства

"Об утверждении порядка

размещения на официальном сайте

планов-графиков размещения заказа

на поставки товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд

заказчиков и формы планов-графиков

размещения заказа на поставки

товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд заказчиков"

от 27 декабря 2011 г. N 761/20н

план-график
 размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

на 2013 год
	Наименование заказчика   
	Федеральное государственное  бюджетное учреждение 
«Управление эксплуатации Сорочинского водохранилища»

	Юридический адрес,       
телефон, электронная     
почта заказчика          
	461901, Оренбургская область г. Сорочинск ул. Чернышевского, д. 154 «А», тел. 8(35346)4-15-04, e-mail: usv@esoo.ru 

	ИНН                      
	5617004205

	КПП                      
	561701001

	ОКАТО                    
	53427000000

	
	

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта                                 
	Способ  
размещения
заказа  
	Обоснование
внесения  
изменений 

	
	
	
	N   
заказа
(N  
лота) 
	наименование 
предмета контракта  
	минимально
необходимые требования,    
предъявляемые к  предмету  
контракта 
	ед.  
измерения
	количество 
(объем)
	ориентировочная  
начальная
(максимальная) цена     
контракта
	условия  финансового
обеспечения
исполнения
контракта (включая 
размер аванса <*>)
	график осуществления 
процедур закупки   
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	срок   
размещения заказа  
(мес.,  
год)   
	срок    
исполнения 
контракта 
(месяц,  
год)    
	
	

	1 
	2  
	3 
	4   
	5    
	6     
	7  
	8   
	9    
	10    
	11    
	12     
	13    
	14     

	00000000000000000226
	75.20
	7523090
	1
	Круглосуточная вооруженная охрана и осуществление контрольно-пропускного режима на посту №1 Сорочинского водохранилища 
	Оказание услуг по круглосуточной вооруженной охране поста согласно техзадания
	шт
	1
	1 451 532,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	12.2012
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	00000000000000000226
	75.20

	7523090
	2
	Круглосуточная вооруженная охрана и осуществление контрольно-пропускного режима на посту №2 Сорочинского водохранилища
	Оказание услуг по круглосуточной вооруженной охране поста согласно техзадания
	шт
	1
	1 186 104,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	12.2012
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	

	00000000000000000226
	66.03.3
	6613010
	3
	Оказание услуг по обязательному страхованию гражданской ответственности владельца  опасного объекта за причинение вреда в результате аварии на опасном объекте ФГУ УЭСВ
	Страховой полис
	шт
	1
	1 500 000,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. 
	12.2012
	12.2015
	Открытый конкурс
	

	00000000000000000223
	40.10.2
40.10.3

40.10.4
	4010419
	4
	Электроснабжение объектов Сорочинского водохранилища 2013г.
	Электроснабжение объектов
	КВТ·Ч
	220 000
	1078 000,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	01.2013
	12.2013
	Размещение заказа у единственного поставщика
	

	00000000000000000340
	23.2
	2320020
	5
	Поставка ГСМ в 1 квартале 2013 г.
	Предлагаемая продукция должна соответствовать ГОСТ Р 51105-97, ГОСТ Р 305-82 с изм.

Бензин неэтилированный Нормаль–80, Бензин неэтилированный Регуляр–92, Бензин АИ-95 (Премиум-95 н/эт), Дизельное топливо.


	Л.
	10 500
	333 000,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование до 30%.
	01.2013
	03.2013
	Запрос котировок
	

	00000000000000000340
	23.2
	2320020
	6
	Поставка ГСМ в 2 квартале 2013 г.
	Предлагаемая продукция должна соответствовать ГОСТ Р 51105-97, ГОСТ Р 305-82 с изм.

Бензин неэтилированный Нормаль–80, Бензин неэтилированный Регуляр–92, Бензин АИ-95 (Премиум-95 н/эт), Дизельное топливо.


	Л.
	13 500
	454 3200,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование  предусмотрено – 30%.
	03.2013
	06.2013
	Запрос котировок
	

	00000000000000000310
	30.20
	3020321
	7
	Поставка источника бесперебойного питания
	ИБП согласно техзадания
	Шт.
	1
	142 555,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не  предусмотрено
	03.2013
	04.2013
	Запрос котировок
	Приказ по ФГУ УЭСВ от 12.03.2013
№ 71-П

	00000000000000000340
	23.2
	2320020
	8
	Поставка ГСМ в 3 квартале 2013 г.
	Предлагаемая продукция должна соответствовать ГОСТ Р 51105-97, ГОСТ Р 305-82 с изм.

Бензин неэтилированный Нормаль–80, Бензин неэтилированный Регуляр–92, Бензин АИ-95 (Премиум-95 н/эт), Дизельное топливо.


	Л.
	10 000
	320 000,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование до 30%.
	06.2013
	09.2013
	Запрос котировок
	

	00000000000000000340
	23.2
	2320020
	9
	Поставка ГСМ в 4 квартале 2013 г.
	Предлагаемая продукция должна соответствовать ГОСТ Р 51105-97, ГОСТ Р 305-82 с изм.

Бензин неэтилированный Нормаль–80, Бензин неэтилированный Регуляр–92, Бензин АИ-95 (Премиум-95 н/эт), Дизельное топливо.


	Л.
	9 500
	350 300,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	09.2013
	12.2013
	Запрос котировок
	

	05204062800100612226
	74.21
	7421074
	10
	Экспертиза декларации безопасности ГТС Сорочинского водохранилища
	Экспертное заключение согласно техническому заданию
	шт
	1
	250 000,00
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на иные цели. Авансирование не предусмотрено
	04.2013
	10.2013
	Запрос котировок
	Приказ по ФГУ УЭСВ от 12.03.2013

№ 71-П

	00000000000000000221
	64.2
	6420090
	11
	Предоставление доступа к сети передачи данных по индивидуальной заказной схеме по волоконно-оптической линии связи, предоставле-ние услуг связи, Интернета
	Подключение к Интернету по индивидуальной заказной схеме по волоконно-оптической линии связи
	шт
	1
	1515000
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	05.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Приказ по ФГУ УЭСВ от 02.04.2013

№ 80-П

	00000000000000000225
	45.2
	4520000
	12
	Капитальный ремонт верхового откоса грунтовой плотины Сорочинского водохранилища на р. Самара Оренбургской области   


	Кап .ремонт согласно тех.заданию
	шт
	1
	13329573
	Оплата за счет целевых субсидий, полученных из федерального бюджета на капремонт гтс. Авансирование не предусмотрено
	05.2013
	12.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Приказ по ФГУ УЭСВ от 22.05.2013

№ 109-П

	00000000000000000225
	45.2
	4520080
	13
	Ремонт здания проходной
	ремонт согласно тех.заданию
	шт
	1
	1163663здания проходной









































































































	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	06.2013
	11.2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Приказ по ФГУ УЭСВ от 04.06.2013

№ 123-П

	00000000000000000226
	
	
	14
	Разработка и согласование правил эксплуатации гидротехнических сооружений Сорочинского водохранилища на р. Самара Оренбургской области
	Правила, согласно техническому заданию
	шт
	1
	500000
	Оплата за счет субсидий, полученных из федерального бюджета на выполнение государственного задания. Авансирование не предусмотрено.
	07.2013
	12.2013
	Запрос котировок
	Приказ по ФГУ УЭСВ от 22.07.2013

№ 157-П


Директор ФГУ УЭСВ   В.П. Юртаев                        "22" июля 2013 г.

                                      (подпись)   МП
